
Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Sl.list CG“, br. 48/29) i člana 187 Statuta 
Opštine Ulcinj („ Sl.list CG-Opštinski propisi“, br.48/19) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici  
održanoj dana 29.07.2022.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O PRISTUPANJU IZMJENAMA I DOPUNAMA  STATUTA OPŠTINE ULCINJ 

 

Član 1 

Ovom odlukom pristupa se izmjena i dopuna Statuta opštine Ulcinj( „Sl.list CG-opštinski propisi, 
br.48/19)  

Član 2 

Skupština opštine Ulcinj formira Radnu grupu posebnim rješenjem na kojem učestvuju 

predstavnici klubova odbornika, predstavnik izvršne vlasti i drugi stručni subjekti. 

Član 3 

Radna grupa je dužna da u roku 60 dana sačini radnu verziju Nacrta izmjena i dopuna Statuta da 
bi nakon toga Odbor za statut i propise Skupštine opštine nakon Javne rasprave utvrdio predlog 

za usvajanje. 

Član 4 

Sredstva za rad Radne grupe i drugi troškovi oko izmjenama i dopunama Statuta uključujući i 
štampanje prečišćenog teksta padaju na teret Budžeta opštine Ulcinj. 

Član 5 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi''. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 

 
Broj: 02- 016/22-228-10          P R E D S J E D N I K, 
Ulcinj,29.07.2022 .godine                                                                    Ardijan Mavriq, s.r. 
 

 

) 


